eris sui cum Angelis suis, & tunc reddet unicuique secundum opera eius. Amen dico vobis, sunt quidam de hic stantibus, qui non gustabunt mortem, donec videant filium hominis venientem in Regno suo. *Credo in N. N. Ecelesijs tant.*

Offertorium Suavis Dominus universis, & miserationes eius, super omnia opera eius. Alleluia.

Secreta.

Hodiernum, Domine, sacrificium lactantes, exequimur, quo Beati Petri Armengaudi cœlestem victoriam recensentes, & tua magnalia prædicamus, & nos acquisisse gaudemus suffragia gloriosa. Per Domi-

num, &c.

Communio. Non sumus parvuli fluctuantes, & circumferamur omni vento doctrinæ in nequitia hominum, in astutia ad circumventionem erroris, veritatem autem facientes in charitate crescimus in illo per omnia; qui est caput, Christus. Alleluia, alleluia.

Postcommunio.

Quos cœlesti récreas munere, pascere Domine Charitatis spiritu Beati Martyris tui Petri Armengaudi, quem patibulum suscepit humilem, ut restitueret triumphantem. Per Dominum nostrum. &c.

Infraoctavam. Missa ut in die.

M A I U S.

DIE V. MAIJ.

In festo

CORONÆ DOMINI.

INTROITUS.

GAudeamus omnes
in Domino diem
festum celebrantes
sub honore Coronæ Dó-
mini: de cuius solemnitate
gaudent Angeli, &
collaudant Filium Dei.
Alleluia, alleluia.

Psalm. Omnes gentes
plaudite manibus: iubilante
Deo in voce exulta-
tionis. *Ps.* Gloria Patri.

ORATIO.

PRæsta quæsumus om-
nipotens Deus: ut

qui in memoriam Passio-
nis Dómini nostri Jesu
Christi Coronam eius spi-
ritualem veneramur in ter-
ris; ab ipso gloria, &
honore coronari mereamur
in cælis. Qui tecum.

Lectio libri Sapientiæ.

LECTulum Salomônis
sexaginta fortes am-
biant ex fortissimis Israël:
omnes tenentes gladios,
& ad bella doctissimi
uniuscuiusque ensis super
femur suum propter timo-
res nocturnos. Ferculum
fecit sibi Rex Salomon de
lignis Libani: columnas
eius fecit argenteas, reclina-
torium aureum, ascen-
sum purpureum, media
cha-

charitate constravit propter filias Ierusalem. Egredimini, & videte filiam Sion Regem Salomonem in diademate, quo coronavit mater sua in die desponsationis illius, & in die letitiae cordis eius.

Alleluia, alleluia. *Ps.* Corona aurea super caput eius expressa signo sanctitatis, gloria honoris, & opus fortitudinis. Alleluia. *Ps.* Tibi gloria, hosanna: tibi triumphus, & victoria: tibi summae laudis & honoris corona. Alleluia.

Extra tempus Paschale, dicitur Graduale. Improperium expectavit cor meum, & miseriam: & sustinui, qui simul me-

cum contristaretur, & non fuit: consolantem me quaesivi, & non inveni. *Ps.* Dederunt in escam meam fel, & in siti mea potaverunt me aceto. Alleluia, alleluia. *Ps.* Ave Rex noster: tu solus nostros es miseratus errores: Patri obediens, ductus es ad crucifigendum, ut agnus mansuetus ad occisionem. Alleluia.

Post Septuagesimam, omisso Alleluia. & verso sequenti dicitur.

Tractus. Verè linguas nostros ipse tulit, & dolores nostros ipse portavit. *Ps.* Et nos putavimus eum quasi leprosum, & percussum à Deo, & humiliatum. *Ps.* Ipse autem vulneratus est propter

ter iniquitates nostras, attritus est propter scelera nostra. *ŷ.* Disciplina pacis nostre super eum: & livore eius sanati sumus.

Sequentia sancti Evangelij secundum Ioannem.

IN illo tempore: Apprehendit Pilatus Iesum, & flagellavit. Et milites plectentes Coronam de spinis, imposuerunt capiti eius: & veste purpurea circumdederunt eum. Et veniebant ad eum, & dicebant: Ave Rex Iudeorum. Et dabant ei alapas. Exiit ergo iterum Pilatus foras, & dicit eis: Ecce adduco vobis eum foras, ut cognoscatis, quia nullam invenio in eo cau-

lam. Exiit ergo Iesus portans Coronam spinream, & purpureum vestimentum. *Credo.*

Offertorium. Lauda Ierusalem Dominum, quia dabit tibi coronam pro cinere, & eris corona gloriæ in manu Dei tui, alleluia.

Secreta.

TUorum militum Rex omnipotens, virtutem corroborata, ut quos in huius mortalitatis studio. Unigeniti Filij tui Corona laudat, consummato cursu certaminis, immortalitatis, per hæc, que offerimus, bravium apprehendant. Per eundem.

Præfatio. Qui salutem.

Communio. Latere mater

ter nostra, quia dabit
Dóminus; capiti tuo aug-
ménta gratiarum, & Co-
róna inelyta. protéget te,
alleluia.

Postcommunio:

Supplices te rogámus
Omnípotens Deus,
ut hec Sacraménta, que
súmpsimus, per sacrosán-
ctam Filij tui corónam,
cuius solemnia recense-
mus, ad virtutem nobis
proficiant. *Oratio.*
Per eúdem Dóminum
nostrum

DIE XXV MAII.

In festo

Sanctę Marię de Cervel-
lion. *Oratio.*
Secunda *Oratio.*
Tertia *Oratio.*
Vir-
ginis. **D**

*Missa: Dilexisti iusti-
tiam de communi Virg.*

ORATIO.

DEus, qui nos con-
spicis in tot pericu-
lis constitutos, pro nostra
fragilitate non posse sub-
sistere: concede propitius,
ut intercedente beata Ma-
ria famula tua, de pre-
sentis vite fluctibus educti,
ad æternę salutis portum
per venire valeamus. Per
Dóminum. *Credo in D. N.*

Ecclēsijs tantum.
Infra octavam Missa,
in die. Secunda Oratio,
Concede, tertia: Ecclēsię
in obsequio pro Papa.

JUNIUS.

DIE XXII. JUNIJ.

In festo

S. PAULINI EPISCOPI
& Confessoris.

Missæ ut in *Missali*, &
non dicitur *Credo*, nisi
occurrat in Dominica.

JULIUS.

DIE II. JULIJ.

In festo

Visitationis B. V. Mariæ,

Missæ, ut in *Missali*,
sed in ea non fit comm.

Octavæ SS. Apost. Pe-
tri, & Pauli, sed tan-
tùm de SS. Martyr. Pro-
cesso & Martiniano in
Missis Privatis.